



Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.: JIH/065045/23/OŠK/Kou
Sp. zn.:

všem dodavatelům
zveřejněním na profilu zadavatele
- zde -

Vyřizuje: Ing. Markéta Koukalová
Telefon: +420 599 430 311
Fax:
E-mail: marketa.koukalova@ovajih.cz

Datum: 22.06.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: „MŠ P. Lumumby 14 – oprava oplocení vč. vybavení zahrady herními prvky”

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost dodavatele doručené dne 22. 06. 2023 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky a to:

Dotaz poř. č. 2	Jaká má být výška plotového panelu, jelikož ve výpisu prvků a položkovém rozpočtu je uvedeno 1730 mm a v technické zprávě 1630.
Odpověď zadavatele na dotaz poř. č. 2	Výška plotového panelu je 1 7300 mm dle výpisu a položkového rozpočtu.
Dotaz poř. č. 3	Ve výpisu prvků je celková výška oplocení 1880 mm a výška podhrabové desky 250 mm tudíž výška panelu by měla být 1630 mm?
Odpověď zadavatele na dotaz poř. č. 3	Ve výpisu zámečnických výrobků - schéma zakótována výška podhrabové desky 250 mm a plotového panelu 1 730 mm, celková délka není uvedena. Výška panelu viz. dotaz 1.
Dotaz poř. č. 4	V technické zprávě je uvedena povrchová úprava žárový pozink a v ostatních částech zelená barva. Co z toho platí.
Odpověď zadavatele na dotaz poř. č. 4	Povrchová úprava je pozink + zelená barva.
Dotaz poř. č. 5	V rozpočtu jsme nenašli položky na náklady na ochranu dřevin v blízkosti oplocení.
Odpověď zadavatele na dotaz poř. č. 5	Postupovat dle popisu v TZ D.1 Informace o dodržení obecných požadavků na výstavbu a STZ B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav.
Dotaz poř. č. 6	V rozpočtu nejsou zohledněny položky na úpravu terénu po dokončení prací včetně dovozu ornice a osetí.
Odpověď zadavatele na dotaz poř. č. 6	Postupovat dle popisu v TZ D.1 Informace o dodržení obecných požadavků na výstavbu a STZ B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth DiS.,
vedoucí odboru školství a sportu

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.